

PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2024 DOTACIÓN DE CRÉDITOS

DELEGACIÓN: JUVENTUD		
		EUROS
CÓDIGO ORGÁNICO / PROGRAMA	DENOMINACIÓN PROGRAMA	CREDITOS
TROOKAMA		2024
Total E50 2410	FOMENTO DEL EMPLEO	201.500,00
Total E50 3371	PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN DEPARTAMENTO DE JUVENTUD	792.311,31
Total E50 3372	OCIO Y CULTURA JOVEN	272.489,26
Total E50 9120	ÓRGANOS DE GOBIERNO	1.500,00
Total general	TOTAL PROGRAMAS DELEGACIÓN	1.267.800,57





DOCUMENTO ELECTRÓNICO

CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO

3d63f860022bee2c7ba0eb4701aeab04e2eca44d

Dirección de verificación del documento: https://sede.cordoba.es

Hash del documento: a9c1bcb88305d96fed01e11b9dd122297b27b8190347398576fcd0bd87a0814506abaa72897f86268aa42 ef556887d3e1e2518e25007d44d3483672ada39c09e

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e

Identificador: ES_LA0016541_2023_00000000000000000000018890744

Órgano: L01140214

Fecha de captura: 29/12/2023 10:06:37

Origen: Administración

Estado elaboración: Otros

Formato: PDF

Tipo Documental: Otros

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: 3d63f860022bee2c7ba0eb4701aeab04e2eca44d

Regulación CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017





Ordenanza reguladora del uso de medios electrónicos en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga: https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza_reguladora_uso_medios_electronicos.pdf

Política de firma electrónica y de certificados de la Diputación Provincial de Málaga y del marco preferencial para el sector público provincial (texto consolidado): https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creación y utilización del sello electrónico de órgano de la Hacienda Electrónica Provincial: https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento_creacion_utilizacion_sello_electronico.pdf

Acuerdo de adhesión de la Excma. Diputación Provincial de Málaga al convenio de colaboración entre la Administración General del Estado (MINHAP) y la Comunidad Autónoma de Andalucía para la prestación mutua de soluciones básicas de Administración Electrónica de fechà 11 de mayo de 2016:

https://sede.malaga.es/normativa/ae_convenio_i andalucia_MINHAP_soluciones_basicas.pdf

Aplicación del sistema de Código Seguro de Verificación (CSV) en el ámbito de la Diputación Provincial de Málaga: https://sede.malaga.es/normativa/decreto_CSV.pdf